Ibid. Ἐγὼ καὶ τὰς Λυκίους νόμους ἐπισήμην καλῶ μουσικὴν.] Atque ita finitur Dissertatio. Sed proculdubio defectus est. non enim verosimile fit Nostrium transmissurum fuisse Lycurgi Leges absque tali aliquo Elogio, vel Descriptione, qualem Minois Legibus paullo ante contulerat, M.

DISSERT.